



HVIDOVRE SKØJTE KLUB

Vi har i Hvidovre Skøjte Klub har en markant fremgang siden den truende konkurs i foråret 2013, hvor mange løbere forlod klubben. Vi startede op med 30 medlemmer heraf 2 konkurrenceløbere med DSU løberlicens og er i dag oppe på 130 medlemmer, heraf 7 konkurrenceløbere og 5 mere på vej, og de er sandsynligvis klar i næste sæson til at repræsentere klubben ved Dansk Skøjte Unions nationale konkurrencer.

Vi har oprettet 3 nye hold, som skal sikre at alle løbere bliver udfordret på deres niveau, så vi dels kan fastholde dem i sporten, dels sikre os at der om nogle år er endnu flere konkurrenceløbere i Hvidovre Skøjte Klub.

Der ud over har vi oplevet en markant fremgang for bredden hvor vi oplever en stigende interesse fra piger i teenage-alderen og voksne. Vi er stolte af at kunne tilbyde en sport som favner både bredden og eliten.

Vi har fået en presseansvarlig i bestyrelsen som har været rigtig dygtig til at få vores mange flotte resultater i Hvidovre Avis. Både vores konkurrenceløbere og vores Funskate løbere har i år taget rigtig mange medaljer med hjem til klubben. (Funskate er konkurrencer for bredde løbere)

Vi har i år afholdt to konkurrencer, HSK-Cup som er for alle klubber i Danmark og Skate Copenhagen som er international og hvor vi i år havde deltagelse af 111 løbere fra Danmark, Norge, Sverige, Finland, Island og Georgien og hvor vi var så heldige at vores borgmester kunne komme og overrækkemedaljer.

Vi vil gerne på sigt have løbere som kan deltage i begge konkurrencer og det kræver træning og økonomi. I kommende sæson skal vores K-løbere have 7 træningspas på is og 3 uden for is. De er i klubben ca. 5 dage om ugen og er meget determinerede til deres sportsgren. Økonomien for vores elite-løbere er at de betaler omkring 1200,- om måneden plus skøjter, kjoler, deltagergebyrer til konkurrencer, løberlicens og dyre træningslejre. Der ud over har de brug for noget ballet-undervisning.

Vi har desværre ikke meris is på i Hvidovre efter d. 1. april og må derfor købe ispas i Rødovre til vores løbere plus at vi må tage på en meget dyr sommer camp i Odense i uge 30.

Vi vil derfor gerne søge om tilskud til træningslejre, ballet-undervisning og nogle jakker til både K/Funskate-løbere, som de kan have på når de er ude til konkurrencer. Med et tilskud fra sponsorpuljen vil vi kunne underbygge vores udvikling af dygtige løbere og kunne profilere både klubben og Hvidovre Kommune endnu mere.

Vi vil rigtig gerne åbne klubben op for andre brugere. Vi tænker at vi vil kunne tilbyde åbent hus arrangementer, hvor børn i Hvidovre vil kunne komme og prøve kunstskejteløb.

Vi vil rigtig gerne invitere institutioner til shows og opvisninger med vores dygtige løbere.

Vi er også med til at sætte Hvidovre Kommune på landkortet med de to store og flotte skøjtekonkurrencer. De bliver også afholdt i sæsonen 2015/2016.

Budget for ansøgningen

40 jakker med klub-logo a kr. 500 = 20.000 kr.

Balletundervisning, løn til ballettræner: 30 lektioner a kr. 300 = 9000 kr.

Tilskud til træningscamp på 500 kr. pr. løber: 20 løbere i år og 20 løbere til næste sommer= 20.000 kr.

Ansøgt beløb i alt = 49.000 kr.

Med venlig hilsen

Kasserer Irene Bandier og næstformand Flemming Bech